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“BU ÜLKENİN İŞÇİLERİNİN HAKKINI YİYENLERE,
VEBALİNİ ALANLARA YAZIKLAR OLSUN!”

EMEKÇİYE

Genel Başkanımız Özgür Özel, emekçiyi sefalete sürükleyecek 22 bin 104 lira olarak 
açıklanan asgari ücrete sert tepki göstererek, emekçi sınıfını üretimden gelen 
gücünü kullanmaya çağırdı.

“Alelacele gerçekleştirilen Komisyon toplantısıyla belirlenen 22 bin 104 TL'lik asgari 
ücret, Tayyip Erdoğan'ın bu ülkenin gerçeklerinden koptuğunun son emaresidir. 
Günlerdir Suriye’de zafer yaşattık diyenler emekçiye hezimeti yaşatmış sefalet ücretini 
dayatmışlardır.  Suriye üzerinden sahte kahramanlık yapıp gerçek gündeme sis 
indirenler, o sisin arasında bir kez daha işçinin hakkını yemiştir. İlk verildiği ocak 
ayından bu yana hayat pahalılığı karşısında en az 7 bin lira eriyen asgari ücrete 5 bin 
lira zam yaptılar. Asgari ücretlinin enflasyonu %80, TÜİK enflasyonu bile %47 iken, 
milyonlarca asgari ücretliyi enflasyona ezdirdiler. Bu ülkenin işçilerinin hakkını 
yiyenlere, vebalini alanlara yazıklar olsun. Emrivaki düzenlenen toplantıya katılmayan 
Türk-İş yönetimini tebrik ediyor, işçi sınıfını üretimden gelen gücünü kullanmaya davet 
ediyorum.”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Partimizin TBMM Grup Toplantısı’nda gündeme 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu:

“Erdoğan’ı iç politikaya yönelik sahte kahramanlığı bir an önce bırakmaya, 
rasyonel düşünüp rasyonel davranmaya, fiziken il kongrelerinde gezerken ruhen 
Suriye‘de dolaşmayı bırakıp bu ülkenin gerçek sorunlarına odaklanmaya, Suriye 
meselesini de bunun üzerinden çözüm odaklı ilerletmeye bir kez daha davet 
ediyorum. Sokağa çıkamayacaksın, pazara varamayacaksın, çarşıda 
dolaşamayacaksın, il kongresinde Cumhuriyet Halk Partisi’ni yuhalatacaksın. Hadi 
canım sen de. Cumhuriyet Halk Partisi ayakta. Türkiye’yi ayağa kaldırdılar, hakkını 
arıyor. Sokağa çıkamayan adam, kongre adamı, salon siyasetçisi seni. Çık sokağa, 
hodri meydan görüşelim.”

SALON SİYASETÇİSİ”
“SOKAĞA ÇIKAMAYAN, KONGRE ADAMI,

https://x.com/herkesicinchp/status/1871572839763153040?s=46


“Balıkesir’in Karesi ilçesinde özel bir mühimmat fabrikasında yaşanan patlamada 
11 emekçi hayatını kaybetti. 7 yaralımız var, tedavileri devam ediyor. 22 yılda 34 
bin vatandaşımız iş kazalarında hayatını kaybetmiş. Bu çağda gelişmekte olan 
ülkelerde, gelişmiş ülkelerde böyle kazalar, hiç yoktan ölümler olmuyor. Hiçbir 
çocuk, anne, baba böyle acıları hak etmiyor. Bu iktidarın tercihi belli, önce 
patronun karlılığı bu ülkede. Bu iktidarı değiştireceğiz. Söz veriyoruz; emekçilerin 
katledilmediği bir düzen mümkün. Bunu da Cumhuriyet Halk Partisi kuracak.” 

“EMEKÇİLERİN KATLEDİLMEDİĞİ

BİR DÜZEN MÜMKÜN”
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1. Video için Tıklayın! 3

https://x.com/herkesicinchp/status/1871558782121099752?s=46
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GÜNLER GELECEK”
 “BUNLARI YAPANLARIN HESAP VERDİĞİ

“Dünyanın güçlü hükümetleri özgüvenlilerdir, devrik cümleden korkmazlar. 
Gazeteciden korkmazlar. Seçilmiş milletvekilini içeride tutmaktan, ‘Devlet güç 
gösteriyor’ diye medet ummazlar. Esas olan kerameti kendinden menkul bir takım 
stratejik adamların, derin stratejilerin, çirkin planların ürününden medet umanlar, 
aslında yatağa başını koyduğunda uyuyamayanlardır. Bu salondakiler ya da 
Silivri’de yatan ziyaret ettiğim arkadaşlarımız, biz yatağa başımızı koyduğumuzda 
uyuyabiliyoruz. Uyuyamayanlar düşünsün. Yakında veremeyecek hesabı 
olmayanların iktidarı başlayıp, bugün bunları yapanların hesap verdiği günler 
gelecek.”



H A F T A L I K E -BÜLTEN

5

“BİZ
MİLLET
İÇİN
BÜTÇE
İSTEDİK”
“Biz millet için bütçe istedik; onlar faizciler, vergi vermeyen Kırk Haramiler ya da 
teşviklerin beşte dördüyle cebi dolan yandaşlar için, kurumlar vergisinden 
vazgeçilmesi için bütçe getirdiler. Asgari ücrette ‘30, altında yokuz’ demeye 
devam edeceğiz. Süreci dikkatle takip edeceğiz. Aklınızı başınıza alın, emekliye bir 
asgari ücreti verin. Ayrıca asgari ücrette sefalet ücretlerini asla tela�uz etmeyin. 
Hani diyor ya, ‘EYT oldu, EYT oldu.’ EYT gelmeden önce milli gelirin yüzde 6,1’i, 
geldikten üç yıl sonra yüzde 4,3’ü emekliye ödendi. Zam vermeyerek yeni 
emeklilerin maaşını mevcut emeklilere ödettiriyor.”
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“KALANLAR BAŞININ ÜSTÜNDE DEĞİL,
VATANDAŞIN AŞININ VE İŞİNİN ÜSTÜNDE”

“Geçtiğimiz hafta emekliler Meclis’in önünde milletvekillerine seslenmek istediler. 
Saraydan bir talimatla emekliye cop vuruyor, biber gazı sıkıyorlar. Meclis’in 
önündeki o park yerini bir özgürlük alanı haline getirelim, demokrasi meydanı 
yapalım.” 

“Dünya ve Avrupa’nın, bu konuda maddi kaynakları harekete geçirmekte hiçbir 
sıkıntısı yok ama Erdoğan’la yaptıkları elverişli anlaşmanın sağladığı avantajları 
terk etmek istemiyorlar. Yine Erdoğan’a sesleniyoruz. Suriye’nin hızlı şekilde hem 
askeri hem siyasi istikrara kavuşması ve dünyadan bulunacak çok yüksek 
kaynaklarla hızla oranın yaşanılabilir hale getirilmesi ve Türkiye’de tüm 
sığınmacıların ülkelerine dönecekleri doğru bir planın takvimlendirilmesi 
gerekiyor. Bulgaristan’dan soydaşlar gelirken kullandığın sözlerinle söylüyorum. 
Bizim yoksulumuz bize yeter. Senin başının üstünde oturanlar, bizim aşımızın 
üstünde oturamaz. Nokta.”

“EMEKLİYE COP VURUYORLAR,
ORAYI DEMOKRASİ ALANI YAPALIM”

1. Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinchp/status/1871604040951296404?s=46
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“Cumhuriyet Halk Partisi, ilk günden son güne kadar Esad’a hep ‘Esad’ dedi, Suriye için 
demokrasi istedi. Biz orada tüm dinlerin, mezheplerin, etnik kökenlerin vatandaşlık bağı 
ile bağlı olduğu güçlü bir anayasa, serbest seçimler ve hepsinin temsil edildiği bir 
yönetimi savunuyoruz. Toprak bütünlüğünü savunuyoruz. Afganistan’daki gibi bugün 
takım elbise kravat, yavaş yavaş iki yıl sonra radyoda kadın sesi de yasak. Böyle bir 
sürecin olmaması için müteyakkız davranmak gerektiğini ifade ediyoruz. Dış politika 
maceracılıkla değil aklıselimle kurgulanır.”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Gazeteci Özlem Gürses'in sosyal medya kanalındaki 
sözleri üzerine gözaltına alınmasına ve ardından verilen ev hapsi ile yurt dışına çıkış 
yasağına tepki gösterdi:

“İktidarın siyasallaştırdığı yargı, gazetecilere gözaltılarla gözdağı vermeye devam ediyor. 
Gazeteci Özlem Gürses, canlı yayın şartlarında anlam kaymasına uğradığı belli bir cümle 
nedeniyle önce linç ettirildi. Şimdi de çağrılsa ifadeye gidecekken, İstanbul’a özel görevle 
atanan Başsavcının talimatı ile apar topar gözaltına alındı. Bu hukuksuzluğa bir an önce 
son verin. Yargıyı da gazetecileri de rahat bırakın.” 

“GAZETECİLERE GÖZALTILARLA

“DIŞ POLİTİKA MACERACILIKLA DEĞİL,

GÖZDAĞI DEVAM EDİYOR”

AKLISELİMLE KURGULANIR”



1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!
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Genel Başkanımız Özgür Özel, İzmir Menemen’de Devrim Şehidi Asteğmen 
Mustafa Fehmi Kubilay ile Bekçi Hasan ve Bekçi Şevki’yi anma törenine katıldı. 
Devrimciler, Atatürkçüler ülkelerini kurmak, ilkelerini korumak için baş eğmek 
yerine Kubilay gibi baş verirler” dedi ve “Mustafa Kemal’in askerleriyiz” 
sözlerinden sonra görevden ihraçları istenen teğmenler hakkında 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a seslendi:

“Onların komutanı Mustafa Kemal‘dir. Mustafa Kemal’in ordusu bu ülkede Kurtuluş 
Savaşı’nı kazanmış ve Trikopis’in ordusunu İzmir’den denize dökmüştür. Şimdi siz 
şunu göstereceksiniz. Hocanız Fesli Deli Kadir gibi Trikopis’in tarafında mı 
duracaksınız, yoksa Mustafa Kemal Atatürk’ün tarafında mı duracaksınız? Bir 
teğmeni siyaset uğruna feda ederseniz, millet bunu unutmaz, biz unutmayız, 
hesabını mutlaka sorarız.” 

 “ATATÜRKÇÜLER BAŞ EĞMEZ, 
KUBİLAY GİBİ BAŞ VERİRLER”

“BİR TEĞMENİ FEDA EDERSENİZ HESABINI MUTLAKA SORARIZ”

https://x.com/herkesicinchp/status/1871212691051725012?s=46
https://x.com/eczozgurozel/status/1871236998570360953?s=46


1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

Genel Başkanımız Özgür Özel, Fas’ın başkenti Rabat’ta gerçekleştirilen 
Sosyalist Enternasyonal Konsey Toplantısı’nda, milyonlarca göçmene ev 
sahipliği yapan ülkemizin göçle bağlantılı sorunlarının görmezden gelinmesinin 
doğru olmadığına dikkat çekti:

“Ülkem, göç sorununu en fazla yaşayan, dünyanın ise hakkaniyetli davranmaktan 
kaçındığı ülkelerin başında gelmektedir. Türkiye, göç sorunu ile mücadele 
ederken, göç yükünü adaletli bir şekilde paylaşacak bir dayanışma içinde olunması 
temel beklentimiz ve çağrımızdır. Ortadoğu, bir kez daha yangın yeri. Tüm sosyal 
demokrat parti ve iktidarlar, Filistin’de kalıcı barışı ve iki devletli çözümü 
savunmalıdır. Suriye’de ise toprak bütünlüğünün korunmalı, acilen tüm kimliklere 
ve dini inançlara saygılı, demokratik bir rejimin inşa edilmelidir.”

“Dünyada yaşanan ‘demokrasi paradoksu’nu aşmak, her alanda adaletli, güvenli 
ve güvenceli bir düzeni savunan sosyal demokrat anlayışın kararlı iradesiyle 
mümkün. Partim güvenle iktidara yürümektedir. Belediyelerimiz, sosyal 
demokrasinin temel ilkelerinin somut uygulama alanlarına dönüşmüştür. Bir 
sonraki konsey toplantısında sizleri İstanbul’da ağırlayacak olmaktan büyük 
memnuniyet duyuyorum. Sol değerlerimize dayanan güçlü bir İstanbul 
deklarasyonunu ve yeni yol haritasını ortaya koyabiliriz. Yeni çağın, yeni toplumsal 
sözleşmesinin çatısını kuracak ve bunu dünyaya ilan edecek güç ve kararlılığımız 
vardır.”
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SOSYALİST ENTERNASYONAL TOPLANTISINDAN ÇAĞRI: 
“TÜRKİYE’NİN GÖÇ YÜKÜ PAYLAŞILMALIDIR”

GÜNDEM; İSTANBUL DEKLARASYONU VE
YENİ YOL HARİTASI
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https://x.com/herkesicinchp/status/1870486730421248160?s=46
https://x.com/eczozgurozel/status/1870557048712351913?s=46
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Sosyalist Enternasyonal’in prezidyum ve konsey 
toplantılarına katılmak üzere gittiği Fas’ta, Türkiye Cumhuriyeti Rabat 
Büyükelçisi Mustafa İlker Kılıç’ı ziyaret etti.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Fas’ta Sosyalist Halk Güçleri Birliği Partisi (USFP) 
Birinci Sekreteri Driss Lachgar ile bir araya geldi.

Genel Başkanımız Özgür Özel, Silivri Cezaevi’ne yaptığı ziyarette Esenyurt 
Belediye Başkanı Ahmet Özer, Gezi tutukluları Osman Kavala, Tayfun 
Kahraman, Can Atalay ve eski Çağdaş Hukukçular Derneği Başkanı Selçuk 
Kozağaçlı ile görüştü:

“Türkiye’nin en  büyük belediyesi Esenyurt’un, iki kişiden birinin oyunu alarak 
seçilmiş Belediye Başkanı Ahmet Özer’i tutukluluğunun 51’inci gününde ziyaret 
etmenin büyük üzüntüsü içindeyim. Şu anda 17-25 Aralık haftasındayız. Ülkeyi o 
hafta ‘FETÖ’nün kumpasıydı’ diyen bir iktidar, ‘Yolsuzluklar en üst noktaya çıktı’ 
diyen Devlet Bahçeli’nin desteğiyle yönetiyor. Ne yaşandıysa, aynı şeyleri 
yaşıyoruz. Ahmet Özer için 12 kişiden suç icat etmeye çalışıyorlar. Biri, 
Şanlıurfa’dan gelip de biber salçası satan bir kişi. Bir an önce bu iddianame 
yazılmalı, tutukluluk hali ortadan kaldırılmalıdır. Eminiz ki yargılama sonunda suçlu 
olmadığı ortaya çıkacak.”
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GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL,
FAS’TA…

GENEL BAŞKANIMIZDAN SİLİVRİ ZİYARETİ: 
“BİR AN ÖNCE İDDİANAME YAZILIP TUTUKLULUK HALİ SONLANDIRILMALI”

1. Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinchp/status/1869783247170707810?s=46
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KİŞİYİ
TARAYARAK
ÖLDÜRENLERİ
SURİYE’YE
SALDILAR45“

”
“Atatürk Havalimanı’nda 45 kişiyi öldürenleri bu konjonktür gereği salıyorlar. Türkiye 
mahkemeleri ağırlaştırılmış 46 müebbet vermiş, onu salıyor. Suriye’de iktidar oldular, 
güya yönetimi ele geçirdiler diye sallıyorlar. Hiçbir suçu günahı olmayanları aynı 
koridorda tutuyorlar. Osman Kavala’nın karşı odasından çıktı gitti o IŞİD’çi. Onun 
arkasında HTŞ var, onun arkasında Suriye var çünkü. Kimsenin burnunu kanatmamış 
Osman Kavala yedi yıldır burada yatıyor, Selçuk Kozağaçlı yedi yıldır burada yatıyor, 
Can Atalay, Tayfun Kahraman 36 aydır burada yatıyorlar. Mine Özerden, Çiğdem 
Mater Bakırköy Kadın Cezaevi’nde yatıyorlar. Vicdan mı bu? İnsaf mı bu?”

“ÇÜNKÜ ARKASINDA
HTŞ, SURİYE VAR”

1. Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinchp/status/1869791892633706846?s=46
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Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul’da, sendikalı oldukları için işten atılan ve 
haklarını aramak için direnen Polonez işçilerini ziyaret etti:

“Maalesef Türkiye’de utanç verici işler oluyor. Kod-46 demek, yüz kızartıcı suçtan 
tazminat hakkı da olmadan, işsizlik sigortasını da hak etmeden işten çıkarmak demek. 
Anayasaya göre her işçi sendikalı olma hakkına sahiptir, o hakkı kullanıyorsunuz. 
Polonez’i uyarıyorum: ‘Bu işçilerle Bakana söz verdiğin gibi, sendikaya söz verildiği 
gibi, en kısa sürede görüşüp, sendikal mücadelesine saygı duyup işçilere haklarını 
verip bu işi tatlıya bağladın, bağladın. Yoksa tüketimden gelen gücümüzü sana 
göstereceğiz.’ Sendikal mücadelenin en önemli mücadele olduğunu Türkiye’deki tüm 
işçilere haykırıyoruz: Örgütlenin, örgütlenin, örgütlenin. Hep beraber başaracağız.”

“BİRLEŞEN İŞÇİLER

ASLA YENİLMEZ”

12 1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinchp/status/1869833223553069061?s=46
https://x.com/eczozgurozel/status/1869821256759160980?s=46
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Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul’da gerçekleştirilen Yarbay Ali Tatar’ı Anma 
ve Anlama Programı’na katıldı:

“Dünyada en büyük bağlardan bir tanesi suçluların birbirine olan bağıdır. İktidarın Ali 
Tatar’a bunu yapan FETÖ ile kurduğu ilişki de öyleydi. Şimdi bu iktidarın ortaklarının 
birbirleri, mafya babaları, parayı bastıran eski FETÖ’cülerle kurdukları ilişki gerçekten 
güçlü. Daha güçlü bir tek ilişki vardır. O da birbirlerine acıları üzerinden bağlı, haklı 
olanların kurduğu ilişki. Haksızlıkların, adaletsizliklerin, katliamların gerçek failleri, en 
tepedeki failleri gün gelecek, ülkede devir değişecek ve her biri adaletin önünde 
hesap verecek. Ali Tatar’ın emaneti emanetimizdir. ‘Kumpas mağdurları için artık 
adalet yerine gelmiştir’ diyene kadar mücadeleye devam. Ant olsun”

 “KUMPAS MAĞDURLARI İÇİN

ADALET YERİNE GELENE KADAR
MÜCADELEYE DEVAM”

“ELİNİ VİCDANINA KOY:
  BU FİRMALAR MI EMEKÇİ YERLİ VE MİLLİ?”
Genel Başkanımız Özgür Özel, Kocaeli Gebze’de Birleşik Metal İşçileri Sendikası’na 
üye işçilerin grev çadırını ziyaret etti:

“Yerli ve milli olan bu işçilerin hakkını yabancı firmalara peşkeş çekmeye kalkmayın. 
Buradaki işçiler iş bırakıyorlar ve işvereni talepleri için zorlamak istiyorlar. Bu bütün 
dünyada emekçilerin en önemli kazanımıdır. Anayasada bu güvence altındadır. 
Anayasaya Kenan Evren’in, askerlerin koydukları madde diyor ki ‘Eğer milli güvenlik 
tehdit altındaysa, cumhurbaşkanı bu grevi erteleyebilir.’ O maddeyi kullanarak buraya 
eylemi iptal ediyorlar. Bu şirketlerle milli güvenliğin ne alakası var? Cumhurbaşkanı bu 
imkanı kötüye kullanarak işverenin yanında duruyor. Bu iptal kararını verdiğinde elini 
vicdanına koy. Bu firmalar mı yerli ve milli, bu emekçi mi yerli ve milli? Biz emekçimizin 
yanındayız, biz bu mücadeleyi saygıyla selamlıyoruz.”

131. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın! 3. Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinchp/status/1869846878323650677?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1870028882126012478?s=46
https://x.com/eczozgurozel/status/1870145829618520534?s=46


“ATAM ÇİFTLİĞİ,
ATATÜRK ORMAN

ÇİFTLİĞİNE YAPILAN
İHANETİN TELAFİSİ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımız Mansur 
Yavaş ile birlikte Başkent Ankara Kalkınma Projesi (BAKAP) Tarım Kampüsü ve 
Rekreasyon alanında düzenlenen geziye katıldı. 

“Atatürk'ün yazılı vasiyetine rağmen Ankara'yı yıllarca yöneten anlayış, Atatürk 
Orman Çiftliği'ne sahip çıkmadı. İtirazlara, mahkeme kararlarına rağmen Atatürk 
Orman Çiftliği'nin yapılaştırdığı bir süreci yaşadık. Bugün burada görüyoruz ki 
Atatürk'ün vasiyetine uygun Atatürk Orman Çiftliği'ne yapılan ihanetin bir telafisi 
oluyor. Burayı ATAM Çiftliği olarak isimlendirmeyi düşünüyoruz. 10 Kasım'da, 23 
Nisan'da, 19 Mayıs'ta Anıtkabir'e koşan milyonların ATAM Çiftliğine geldiklerinde 
Atatürk'ün vizyonuna uygun, evlatlarının da toprakla temasını ve tarımın nasıl 
yapılacağını gördükleri çok iyi bir deneyim olacak.” 

H A F T A L I K E -BÜLTEN

14 1. Video için Tıklayın!

https://x.com/eczozgurozel/status/1869456646680035567?s=46
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“Acıları toplumsal belleğimizde tazeliğini koruyan Maraş Katliamı'nı unutmadık, 
unutturmayacağız. Katliamın yıldönümünde yaşamını yitiren vatandaşlarımızı 
saygıyla anıyorum.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Balıkesir’in Karesi ilçesinde patlayıcı üretilen bir 
fabrikada yaşanan ve 11 vatandaşımızın yaşamını kaybettiği patlama ile ilgili olarak 
çalışmak üzere Genel Başkan Yardımcımız Ensar Aytekin’in başkanlığında bir heyet 
görevlendirdi. 

Genel Başkanımız Özgür Özel, uğradığı silahlı saldırıda yaşamını yitiren akademisyen 
Necip Hablemitoğlu’nun ismini yaşatmak için Ankara Büyükşehir Belediyemiz’in 
yaptığı parkın açılışına ve anma törenine katıldı:

“Hablemitoğlu, gerçek bir vatanseverdi. FETÖ’nün nasıl bir örgüt olduğunu o dönemde 
en iyi gören ve en cesaretli anlatandı. Söyledikleri dikkate alınsaydı şüphesiz 15 Temmuz 
hiç yaşanmazdı. Kendi canına da kastetmiş olan bir örgütün işlediği cinayeti halen daha 
koruyup kolluyorsanız, o karanlık ve kirli ortamdan şimdi de siz besleniyorsunuz 
demektir. Bu ülkenin varlığı, birliği, ulusal bütünlüğü için mücadele etmiş ve katledilmiş 
kimsenin kanını yerde koymayacağız.”

Genel Başkanımız Özgür Özel’i, Genel Merkezimizde ziyaret eden Filistinli Öğrenciler 
Birliği Başkanı Yusuf Barakat ile Muhammed Hattab, Filistin'in efsane lideri Yasser 
Arafat'ın kullandığı kefiyeyi hediye etti.

CHP HEYETİ, BALIKESİR’DE

GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL,

FİLİSTİNLİ ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

GENEL BAŞKANIMIZ MARAŞ KATLİAMINI ANDI

“SÖYLEDİKLERİ DİKKATE ALINSA 15 TEMMUZ HİÇ YAŞANMAZDI”

HABLEMİTOĞLU’NUN İSMİ
ANKARA’DA YAŞATILIYOR

151. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinchp/status/1869389952766873888?s=46
https://x.com/eczozgurozel/status/1869420228075049449?s=46
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PARTiMiZDEN
KAYYIM RAPORU
Seçim ve Parti Hukuk İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcılığımız 
tarafından hazırlanan “İktidarın Kayyım Müdahalesi: Yerel Seçimlerde 
Demokrasi ve Anayasa Yönelik Tehditler” başlıklı rapor Genel Başkan 
Yardımcımız Gül Çiftci tarafından kamuoyu ile paylaşıldı. 

1. İktidar, sandıktan çıkan sonuca saygı göstermeli, sandıkta yenemediğini iktidar 
gücüyle ve hukuksuzca yenmeye çalışmaktan vazgeçmelidir. 

2. İktidarın siyasi mühendislik alanı olarak tanımladığı kayyım uygulamaları bir an 
önce son bulmalıdır.  

3. Parlamentoda temsil edilen 10 siyasal partinin ortak bir görüş doğrultusunda 
TBMM Başkanlığına sunduğu ve kayyım uygulamasının sona ermesini 
amaçlayan kanun teklifi bir an önce yasalaşmalıdır. 

4. 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nda yapılacak düzenlemeyle özü itibariyle anti 
demokratik olan kayyım uygulamasının önünü açan maddeler yürürlükten 
kaldırılmalıdır. 

5. Hakkında kesin hüküm bulunmayan ve yerlerine kayyım atanan belediye 
başkanları bir an önce görevinde geri dönmeli, hakkında kesin hüküm bulunan 
ve yargı yolu tamamen tüketilmiş olması şartıyla hali hazırda görevinde 
bulunmayan belediye başkanlarının yerine belediye meclislerinde seçim 
yapılarak, belediye meclis üyeleri arasından yeni bir belediye başkanı 
seçilmelidir. 

6. Anayasanın 2, 5, 123 ve 127’nci maddelerine açıkça aykırı olan kayyım 
uygulamasından nemalanan iktidarla hiçbir şekilde yeni anayasa müzakeresi 
mümkün değildir.
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Ticaret Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Volkan Demir, partimizin 
Ekonomi Takımı’nın 13’üncü durağı Bartın’da konuştu.

“Ekonomi programı Ankara'da yazılmaz, sahada yazılır; sanayi bölgelerinde, tarlalarda, 
çiftçinin yanında olarak yazılır. Halkçı, adil paylaşımı önceleyen, vatandaşı refahta 
buluşturan, stratejik planlamayı ekonominin temeline koyan ve demokratikleşme ile 
adalete güveni maksimuma çıkaracak bir anlayışa sahibiz. Cumhuriyet Halk Partisi'nin 
iktidarında uygulanacak ekonomi politikalarının ilkelerini paylaşıyoruz. Bu paylaşımımız 
her kesimce takdir görüyor, teveccüh görüyor.”

Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, 22 bin 104 lira olarak açıklanan 
asgari ücrete tepki gösterdi.

“İktidarın emekçiye reva gördüğü asgari ücret 22 bin 104 TL oldu. Emekçiyi, açlığa, 
yoksulluğa, sefalete mahkum eden asgari ücreti kabul etmiyoruz. Saray’ında her gün 
2 bin 23 asgari ücretlinin, 2 bin 752 emeklinin maaşını harcayan Erdoğan, 22 bin 104 
lira olarak belirlediği asgari ücretle, emekçiye 'sürünme, öl' dedi. Emekçi, bu asgari 
ücretle kirasını ödese, faturalarını ödeyemez, faturalarını ödese, mutfak masrafını 
karşılayamaz. Bu asgari ücret, emekçiye zulümdür. Emekçiyi bu sefalet ücretine 
mahkum edenler; adaletiniz batsın, vicdanınız kurusun."

EKONOMİ TAKIMIMIZ BARTIN’DA

“EMEKÇİYİ,
AÇLIĞA, YOKSULLUĞA, SEFALETE

MAHKÛM EDEN ASGARİ ÜCRETİ

KABUL ETMiYORUZ”
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Adalet Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen, Gezi 
davasından cezaevinde bulunan Şehir Plancısı Tayfun Kahraman’ın jandarma aracındaki 
görüntüleri hakkında açıklama yaptı:

“Gezi eylemleri sırasında mesleğinin gereğini yerine getirmiş ve hükümetle diyalog 
süreçlerini çok makul yürütmüş bir isim olan Tayfun Kahraman, içi bomboş bir iddianameyle, 
bir siyasi hükümle, hiçbir somut fiil isnadı bile olmadan cezaevinde tutuluyor. MS hastası olan 
Kahraman, rutin sağlık kontrolüne götürülürken jandarma aracında sıcakta fenalaşıyor, 
hastalığı hakkında bilgi vermesine rağmen gevşetilmesini istediği kelepçe daha da sıkılıyor. 
Video ve raporlarla kanıtlı olayın ardından soruşturma izni verilmedi. Adalet Bakanı’na 
soruyorum: O görüntülerden de mi utanmadınız? Tayfun Kahraman Sednaya 
hapishanesinde olmadığı için mi bu kötü muamele hoş görülüyor? Hükümet neden işkence 
ve kötü muameleye dair uluslararası raporların yayımlanmasına engel oluyor? IŞİD’çi katilleri 
serbest bırakanlar, Vera’sına kavuşmayı bekleyen Tayfun Kahraman’a eziyet ediyor.”

Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökan 
Zeybek, Mamak Belediyesi’ne ait Sokak Hayvanları Rehabilitasyon Merkezi ve Geçici 
Bakımevi’ni ziyaret ederek, barınağın durumunu yerinde inceledi ve Mamak Belediye 
Başkanı Veli Gündüz Şahin’den bilgi aldı. 

“Sayın Genel Başkanımız Özgür Özel bu konuda çok hassas. Biz de aynı şekilde tüm 
belediyelerimize yapılması gerekenleri yayınladığımız genelgeyle duyurduk. Güçlü bir şekilde 
olumsuzlukların giderileceği duygusunu kamuoyuna vermemiz lazım. Yanlış örnekler ve 
olaylar yaşanmış olabilir. Önemli olan bizim bu yanlışların neresinde durduğumuzdur. Biz bu 
yanlışların düzeltilmesi tarafındayız. Her bir eleştiriden ders çıkarmalıyız.”

Hazine ve Maliye Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yalçın Karatepe, tüm 
Türkiye'de gözlerin asgari ücrete çevrilmiş durumda olduğunu belirtti.

“Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in ‘Asgari ücret enflasyonun üzerinde olacak’ 
açıklaması çok umut verici bir açıklamaymış gibi görünebilir ama biz bu konuda iktidarın 
samimi olmadığını biliyoruz. Asgari ücretin olması gereken seviyenin 30 bin lira olduğunu biz 
uzun zamandan beri ifade ediyoruz.” 

 “TAYFUN KAHRAMAN SEDNAYA HAPİSHANESİ’NDE OLMADIĞI İÇİN Mİ 

KÖTÜ MUAMELE HOŞ GÖRÜLÜYOR?”

“BİZ YANLIŞLARIN DÜZELTİLMESİ TARAFINDAYIZ.
HER BİR ELEŞTİRİDEN DERS ÇIKARMALIYIZ”

“TÜM GÖZLER ASGARİ ÜCRETTE AMA HÜKÜMET SAMİMİ DEĞİL”
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BAĞ VAR MI?"

KADIN KOLLARI GENEL BAŞKANIMIZ ASU KAYA,

BALIKESiR KARESi’DE 
“DÜŞEN AMBULANS HELİKOPTER İLE

AKP İL KONGRESİ ARASINDA

Ulaştırma Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Ulaş Karasu, Muğla’da 
düşen ambulans helikopterle ilgili olarak ulaştırma ve sağlık bakanlarına ayrı ayrı soru 
önergesi vererek, helikopterlerin denetim sonuçları ile heliportun uluslararası sivil 
havacılık standartlarına uygun olup olmadığının açıklanmasını talep etti:

“Geçtiğimiz günlerde Sağlık Bakanlığı’nın milyonlarca dolarlık ambulans uçak kiralama 
ihalesinin, iktidara yakın Albayrak Grubu’na bağlı Platform Turizm şirketinin iş ortaklığıyla 
birlikte verildiği basına yansıdı. Bu helikopterlerin bakım, onarım ve denetimleri son 
derece hayatidir. Helikopter ve pistlerinin denetimleri kadar, olumsuz hava koşullarına 
rağmen pilotu uçuşa zorlayan nedenlerin de açıklanması gerekmektedir.”

Sağlık Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz Şahbaz, 
Muğla’da meydana gelen ve iki pilot ile doktor ve acil tıp teknisyeninin hayatını 
kaybettiği ambulans helikopter kazasına ilişkin açıklama yaptı:

“Çok üzgünüz, acılıyız. Ambulans helikopterin AKP Muğla İl Kongresi için Antalya’dan 
gönderildiği ve kongre süresince Muğla’da bekletildiği yönünde iddialar mevcuttur. 
Sayın Sağlık Bakanı ve yetkililere soruyoruz: Bu iddialar doğru mudur? Diğer siyasi 
partilerin kongreleri için de ambulans helikopter çağrılması veya bekletilmesi 
uygulaması var mıdır? Eğer pilotlarımız, hekim ve sağlık çalışanımız AKP yöneticilerinin 
olası sağlık sorunları için görevlendirildiyse AKP bunun hesabını verecektir.” 

Kadın Kolları Genel Başkanımız Asu Kaya, mühimmat fabrikasındaki patlamada 
8’i kadın 11 kişinin hayatını kaybettiği Balıkesir Karesi’ye gitti.

KAZADAKİ “ŞÜPHELİ SORULAR” MECLİS GÜNDEMİNDE
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“BELGRAD ORMANI TALAN EDİLECEK”
Tarım ve Orman Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Erhan Adem, 
İstanbul’da halkın kullanımına açık olan Belgrad Ormanı’nın yönetiminin İBB’den 
Tarım ve Orman Bakanlığı’na bağlı Milli Parklar Genel Müdürlüğü’ne geçişiyle ilgili 
değerlendirmede bulundu:

“Belgrad Ormanı tüm Türkiye’nin en değerli doğal miraslarından biridir. Ancak rant 
projelerinin ve betonlaşmanın tehdidi altındadır. Cumhurbaşkanı’nın “CHP’li 
belediyeleri silkeleyin” sözleri, bakanlıkların belediyelerimize ait alanlara göz 
dikmelerine bir talimat olmuştur. Tarım ve Orman Bakanlığı, İstanbul’un nefes 
borusuna göz dikmek yerine tarım arazilerini korumak, orman yangınlarıyla mücadele 
etmek ve çiftçilerin sorunlarını çözmek için çalışmalıdır. Belgrad Ormanı’na 
dokunmaya kalkışanlar bilsin ki, karşılarında sadece bizi değil, milyonların vicdanını 
bulacaklar.”

Genel Başkan Yardımcımız ve Balıkesir Milletvekilimiz Ensar Aytekin, TBMM 
Genel Kurulu’nda yaptığı konuşmada 2025 yılı bütçesini "Milyonlarca insanın 
mağduriyetine karşı sustuğunuz her zulüm, vicdanınıza bir ömür boyu asılır" 
sözleriyle eleştirdi ve kayyum uygulamasına ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu:

"Yıllardır yönettiğiniz belediyelerde, harami düzeni kuruldu. Yediniz, içtiniz. 
Seçimden önce sırf muhalefet seçimi alırsa çalışmasın diye bir yıllık bütçeyi üç 
ayda bitirdiniz. Borcu siz yaptınız, faturayı bize ödetiyorsunuz. CHP'li belediyelere 
borç yüzünden haciz koyuyorlar; parayı kendileri yedi, kasayı kendileri boşalttı, 
şimdi ‘Borcu CHP'liler ödesin!’ diyorlar.”

eczozgurozelCHP_iletisimchp.org.tr herkesicinCHP CHP

“AKP YEDİ, İÇTİ; HESABI
‘CHP ÖDESİN’ DİYOR”




